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ANUNCIO 

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN DE LA CONVOCATORIA PARA LA 

PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE DOS PLAZAS DE CHÓFER-CONDUCTOR DE LA 

EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ÁVILA. 

 

 

 El Tribunal designado por Decreto nº 2024-0747 dictado por el Sr. Diputado 

delegado de Recursos Humanos, Régimen Interior, Organización y Transparencia, de 

fecha 4 de marzo de 2024, en la selección de la convocatoria para la provisión en 

propiedad de dos plazas de Chófer-Conductor de la Excma. Diputación Provincial de 

Ávila, ha adoptado los siguientes acuerdos: 

 

 Primero.- Aprobar y publicar el resultado de las calificaciones obtenidas por los  

aspirantes. (anexo I) durante el proceso de selección celebrado el día 11 de abril de 

2024 en el edificio de la Fundación Cultural Santa Teresa. 

 

 Segundo.- Publicar la plantilla de respuestas del cuestionario tipo test 

correspondiente al primer ejercicio celebrado el día 11 de abril (anexo II) 

 

  Tercero.-  Reconocer a los aspirantes el derecho a solicitar la vista del 

ejercicio, la revisión del mismo o petición de aclaración, por plazo de 5 días naturales a 

contar desde el día de la publicación de los resultados obtenidos en la sede 

electrónica, en la página web  y en el tablón de anuncios físico y digital de la 

Diputación Provincial de Ávila.  

 

Cuarto.- Convocar a los aspirantes para asistir al acto público de apertura de 

plicas que tendrá lugar el próximo día 25 de abril a las 10:00 horas en el Salón de 

Plenos de la Excma.  Diputación Provincial de Ávila. 

 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL, 

 

Fdo. Eva T. Gil Mateos 
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ANEXO I 

 

RESULTADO DE LA PRUEBA PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE DOS PLAZAS DE 

CHÓFER-CONDUCTOR DE LA EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ÁVILA. 

 

 

NÚMERO
RESPUESTAS 
CORRECTAS

NOTA

669242 22 7,33
115050 22 7,33
590024 19 6,33
377748 18 6,00

1022418 18 6,00
1232340 17 5,67
266842 17 5,67
246582 17 5,67
464712 17 5,67
489375 17 5,67
598975 17 5,67
213840 17 5,67
206280 17 5,67

1157676 16 5,33
91956 16 5,33

388476 16 5,33
355120 16 5,33
238080 16 5,33
75636 16 5,33

241120 16 5,33
686375 15 5,00

1113060 15 5,00
1107626 15 5,00
668500 14 NO APTO

1522094 14 NO APTO
421736 14 NO APTO
195072 14 NO APTO
659835 14 NO APTO
421575 13 NO APTO
718464 13 NO APTO
453992 13 NO APTO  
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NÚMERO
RESPUESTAS 
CORRECTAS

NOTA

725420 13 NO APTO
495054 13 NO APTO
101880 12 NO APTO
530240 12 NO APTO
577016 12 NO APTO
537774 12 NO APTO
546105 12 NO APTO
739128 12 NO APTO
543040 12 NO APTO
526162 12 NO APTO
311163 11 NO APTO
494640 11 NO APTO
644397 11 NO APTO
87026 10 NO APTO

663272 9 NO APTO
275480 8 NO APTO
264180 8 NO APTO

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
EK

Z2
9F

Q
C

W
A7

H
A2

D
XM

G
M

5L
4M

X 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//d
ip

ut
ac

io
na

vi
la

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
4 



 

Plaza Corral de las Campanas, s/n 
05001 – Ávila. España. 
Tel. (+34) 920 357 102 
www.diputacionavila.es 

ANEXO II 

PLANTILLA DE RESPUESTAS CORRESPONDIENTES AL 

CUESTIONARIO TIPO TEST. PRIMER EJERCICIO 

 

Nº PREGUNTA RESPUESTA

1 A

2 C

3 C

4 B

5 D-H

6 A

7 D

8 A

9 A

10 B

11 B

12 B

13 C

14 B

15 A

16 D

17 C

18 B

19 C

20 D

21 D

22 D

23 B

24 A

25 C

26 A

27 A

28 D

29 A

30 A

RESERVA

R1 B

R2 D

R3 D  
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